
quinta-feira, 13 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 
 

 
 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
Ata de Registro de Preços nº 011/2023 

Pregão Eletrônico nº 009/2023 

 
Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Fornecedor: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES FORTALEZA LTDA., situado na Rua Barnabé Gaspar, s/n, Centro, 
Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ sob o nº 30.847.830/0001-10 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
Valor Total: R$522.899,83 (quinhentos e vinte e dois mil e oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos). Ref. Lotes nº 1, 2, 3 
VALIDADE: De 12(doze), meses, ou seja 13/04/2023 à 13/04/2024  
 

LOTE 1 

ITEM  QUANT  UND  DESCRIÇÃO  MARCA  UNITÁRIO  TOTAL 

1  1.290  BR  METALON 30X20MM 1,25 MM GALV  SINOBRAS SI50  R$ 64,40  R$ 83.076,00 

2  300  BR  METALON 50X30MM 1,25 MM GALV  SINOBRAS SI50  R$ 117,60  R$ 35.280,00 

3  10  BR  METALON 40X40MM 1,25 MM GALV  SINOBRAS SI50  R$ 109,35  R$ 1.093,50 

4  35  UND  BARRA REDONDA 5/8 A36  SINOBRAS SI50  R$ 90,70  R$ 3.174,50 

5  30  UND  BARRA CHATA 1.1/2X1/8 A36  SINOBRAS SI50  R$ 169,80  R$ 5.094,00 

6  50  UND  ROLDANA 2 U P/BARRA RED 5/8 CX ABERTA  VONDER  R$ 23,80  R$ 1.190,00 

7 
60  UND  ROLDANA GUIA 17X42 PP SUP C/ ROLAM 

C/ROSCA 
VONDER  R$ 18,20  R$ 1.092,00 

  R$ 130.000,00 
 

LOTE 2 

ITEM  QUANT  UND  DESCRIÇÃO  MARCA  UNITÁRIO  TOTAL 

1  90  BR  TUBO DE 1 1/2 - CH 14  SINOBRAS SI50  R$ 117,70  R$ 10.593,00 

2  1.500  BR  TUBO DE 2 - CH 14  SINOBRAS SI50  R$ 149,70  R$  224.550,00 

3  150  BR  TUBO DE 3 - CH 14  SINOBRAS SI50  R$ 217,40  R$ 32.610,00 

4  10  UND  PRIMER CINZA ESCURO FOSCO 18 LT  SOLVENTEX  R$ 179,70  R$ 1.797,00 

5  35  BR  PERFIL U2 - 2,00  SINOBRAS SI50  R$ 70,00  R$ 2.450,00 

  R$ 272.000,00 
 

LOTE 3 

ITEM  QUANT  UND  DESCRIÇÃO  MARCA  UNITÁRIO  TOTAL 

 
1 

 
1.230 

 
MT 

TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, 
MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 1 MT 

ARAMITA 
(BELGO) 

R$ 43,85  R$  53.935,50 

 
2 

 
870 

 
MT 

TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, 
MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 3 MT 

ARAMITA 
(BELGO) 

R$ 48,18  R$  41.916,60 

 
3 

 
112 

 
MT 

TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, 
MALHA DE 2 1/2, FIO 14 DE 4 MT 

ARAMITA 
(BELGO) 

R$ 122.29  R$  13.696,48 

4  375  KG  ARAME FIO 14 ENCAPADO 
ARAMITA 
(BELGO) 

R$ 26,67  R$  10.001,25 

5  50  KG  ELETRODO SIGMA 6013 2,50 MM 
SERRALHEIR

O 
R$ 27,00  R$ 1.350,00 

R$ 120.899,83 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35CD55781EAAEA1C994E739D02C286A


		2023-04-13T15:26:17-0300




